АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2017                                                                                                                             №  61
с. Пудовка
Кривошеинский район
Томская область

О начале отопительного сезона 2017  -  2018 годов  в
Пудовском сельском  поселение

           В целях обеспечения теплом объектов детских дошкольных и школьных учреждений Пудовского сельского поселения в отопительный сезон 2017 – 2018 годов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Считать  началом  отопительного  сезона  09 сентября  2017  года.
           2. Директору ООО «Водовод - М» (Колпашникову С.В..), директору Пудовской средней общеобразовательной школы (Никитиной О.В.) в течение отопительного сезона обеспечить бесперебойную работу котельных, находящихся у них в аренде, для подачи тепла в дошкольные и школьные учреждения, и поддержания температурного режима с существующими нормами.
           3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
           4. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Пудовское сельское поселение   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
           5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по ЖКХ, ГО ЧС и благоустройству Администрации Пудовского сельского поселения.

И.о. Главы Пудовского сельского поселения
(Главы Администрации)                                                                                       Л.В.Пехтелева

Пехтелева Л.В.
4 64 31

прокуратура
ООО «Водовод -М»
[bookmark: _GoBack]Волкова Е.В.
Никитина О.В.
Вититнева Т.Н.
Дело 02-03